PLACIDUS Padiglia à Neapoli, Congregationis Cœlestinorum, in discurs. 7. super Psalm. Misericordie, seu: David poenitens, *Quod Christus & MARIA, ille per naturam, ista per gratiam fuerunt exempti à lege communij, & non comprehensi caligini peccati originalis, &c.* Lib. impress. Neapoli 1624. in 4. & Roma 1610.

Item, in lib. de Vultu seu pulcherrima Icone B. MARIE Virginis: *Quod Virgo fuit absque umbra vel obscuritate peccati in sua creatione & in utero anime ad corpus, nec Deus permisit ipsam contradicere*

re culpam originalem, cum qua omnis homo nascitur maculatus, &c. Item, *Quod Beata Virgo MARIA fuit libera à peccato originali*, sect. 7. fol. 126. Item, *Quod fuit libera ab omni macula peccati originalis in sua Concept. sect. 8. fol. 155.* Romæ 1624. in 4.

PLACIDUS Reynosa, Ordinis Sancti Benedicti Hispanus, in libro dicto: *El Maestro Christiano*, in tabulis pro Concionatoribus adducit indicem pro *Conceptione Virginis MARIAE*. Lib. impress. Vallisoleti 1618. in 4.

PLACIDUS Samperius Messanensis, Societas Jesu Italus, in *Iconologia gloriose Virginis Matris Dei Protectricis civitatis Messanæ de Congregatione Mercatorum sub titulo Immaculatae Conceptionis Dominae nostræ erecta anno 1609.* lib. 2. fol. 214. Item, *de imagine Immaculatae Conceptionis Beata Virginis MARIAE* dicta de Sancto Bartholomeo, atque de ejus Confraternitate, lib. 4. cap. 10. fol. 486. per totum. Item, *de fundatione Ecclesie sub titulo Immaculatae Conceptionis à Petro Reynano ædificatae*, ibidem fol. 488. Item, *de imagine Immaculatae Conceptionis ad de ipsius Confraternitate existente in Oratorio Conventus S. Francisci*, lib. 4. cap. 22. per totum, fol. 530. Item, *de imagine antiqua Sanctæ MARIAE della Porta*, seu *de Immaculata Conceptione*, atque *ipsius Confraternitate*, ibidem cap. 11. per totum. Lib. impress. Messanæ 1644. in fol.

PLACIDUS à Tosantos, Ordinis Sancti Benedicti Hispanus, sui Ordinis Generalis, & postea Elecitanus Episcopus, missus fuit à Catholico Hispaniarum Rege Philipo III. ad Sanctissimum Pontificem Paulum V. ut cum ipso ageret de definitione pia opinionis mysterij *Immaculatae Conceptionis Virginis MARIAE*, &c. Vide Antonium de Yépes, tomo 7. Annalium ad annum 1609. folio 104. Joan. Antoniu Velazquez, libro 4. de *MARIA Immaculatae concepta*, disser. 9. adnot. 1. folio 362. & Wadding. in Legat.

POMPEIUS Aragonius Romanus, ac Sancte Romanæ Ecclesie Cardinalis, edidit vivæ vocis oraculum à Paulo V. Pontif. Maximo acceptum concedens Fratribus Minoribus, ut singulis Sabato recitent *Officium Immaculatae Conceptionis Virginis MARIAE*, quod incipit: *Sicut lilium, &c.* Habeo copiam extractam ex Curia Romana. Ipsum adduximus in Armament. col. 174. Vide Purpur. Marian. fol. 384.

PONCIUS Vaicionensis Episcopus, natione Gallus, in Concilio Provinciali Avinionensi subscripti Decreto ibidem promulgato circa *Concupiscentiam Immaculatae Virginis Decipare*; ut videre est in Purpur. Marian. folio 369.

PORCHETUS de Salvaticis Januensis, Ordinis Carthusiensium, in libro contra perfidiam Iudaicam, cap. 17. part. 1. folio 44. ad finem, inquit: Porro quod non solum originaliter, sed etiam actualiter omnes homines fuerunt peccatores, non tantum ex prædictis habetur; sed etiam ex eo, quod per Salomonem dictum est in Ecclesiast. 7. D. Quoniam homo non est justus in terra, qui faciat bonum, & non peccet. Idem quoque Salom. dicit 2. Paral. 6. F. Non est homo qui non peccat, vel non peccet. Sanè intelligendū est, quod ex hoc Beata Virgo excluditur, que plena Spiritus Sancti gratiā fuit semper à Deo ab omni peccato reservata, &c. Lib. impress. Parisiis 1520. in folio. Nota illud ab omni, semper, & reservata.

POTTIER Presbyter Gallus, in libro: *La Vie de Triumphant*, divisé en trois parties, &c. part. 2. assert: *Quod Virgo MARIA fuit concepta sine peccato originali à fol. 98. usque 164. latè. Lib. impress. Montibus 1641. in 4.*

PRADUS de la Canal, Licentiatus Hispanus, ad devotionē venerabilis Matris Ludovicae à Carrion, maximis characteribus in charta expansa illud: *MARIA sanctissima concebida sin peccato originali scriptis*. Fuit hoc impress. Nagaræ, anno 1616.

PRÆDICATORUM Ordo, in Cap. Generali Valentiae celebrato ann. 1647. §. Confirmaciones, n. 3. sic habet: Confirmamus Ordinationem sextam Capituli Generalissimi Romæ anno 1644. Verùm ulteriùs considerantes aliquas quæstiones singulares ob materiæ dignitatem, obscuritatem, & periculum promptius errandi in illis (quales inter alias sunt quæstiones de *Conceptione Beatae Virginis*, & de præscientia futurorum, prædestinatione electorum, efficacia divinæ motionis, & universaliter de auxiliis divinæ gratiæ) indigere matuori examine; ordinamus & omnino præcipimus in virtute Spiritus S. & sanctæ obedientiæ sub formali præcepto, nec non sub pena Excommunicationis latæ lententiæ, hac una pro tria canonica monitione præmissa, & privationis omnium graduum ipso facto incurrienda, ne aliquis aliquid imprimere audeat spectans ad quæstiones prædictas, nisi prius Roman ad Reverendissimum P. Generalem, vel Vicarium Generalem, seu qualitercumque vices Generalis ibi tenentem, mittat vel totum librum, si in eo per totum agitur de aliqua vel aliisque illis quæstionibus; vel si totus liber non est de illis materiis, quaterniones illos, in quibus specialiter de eisdem quæstionibus tractat, prohibentes ne omnino vel minimum quid spectans ad quæstiones illas edat, quod ut supra, prius non misericit Roman, & ibi non fuerit approbatum.